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Eesti Lasteaednike Liit                                                                                                                       2018. aasta 
Majandustegevuse aruanne 
Tegevusaruanne 

Eesti Lasteaednike Liit (edaspidi Liit), kelle eelkäijaks on 1991 a. 09. aprillil Haridusministri kinnitatud põhikirjaga 
Lõuna Eesti Lasteaednike Liit, on kantud mittetulundusühingute ja sihtasutuste  registrisse 28.nov.1997a. Tartu 
Linnakohtu registriosakonnas. 2010 aastal uuendati ja muudeti Liidu põhikiri,  muudatused kanti Äriregistri 
Ettevõtjaportaali Tartu Maakohtu Registriosakonnas 16.11. 2010;  

 Põhitegevusalaks on kutseorganisatsiooni tegevus. Tegevus põhineb liikmete omaalgatusel ja ühiskondlikul 
aktiivsusel. Rohkem on vajalik tegeleda laste, perede ja  pedagoogide huvide eest seismisega; korraldada 

arutlusi ja küsitlusi, teha koostööd erinevate valdkonnaga seotud ühendustega.  

Liikmeskond: 31.12. 2018 seisuga kuulus liitu 327 liiget. 

Liidu tegevus on suunatud: 

- lasteaednike esindamisele erinevates töörühmades, sh. alusharidust puudutavate otsuste kujundamisel 

kaasarääkimisele, ühtsustunde tugevdamisele, huvide kaitsmisele, professionaalse arengu toetamisele ja 

vaimse tervise hoidmisele, kutsehariduse edendamisele,  täiendõppevõimaluste mitmekesistamisele, koolituste 

korraldamisele;  

- kutseliidu koostöö arendamisele teiste liitude ja organisatsioonidega,  pedagoogide ja lastevanemate 

ühendustega, alushariduse arendamise ja korraldamisega seotud organisatsioonide ja ametkondadega, 
alushariduse spetsialiste koolitavate õppeasutustega ja täiendõpet pakkuvate koolitusasutustega; 

- koostööpartnerite kaasamisele ja liikmeskonna arvukamaks muutmisele, piirkondade tegevuse tõhustamisele; 

- kontaktide loomisele ja koostöö arendamisele teiste maade, esmajärjekorras Põhjamaade lasteaednike  liitude 
ja organisatsioonidega; 

Liidu juhatus  on viie  liikmeline koosseisus: Liili Pille, Evelin Sarapuu, Merit Kvatš, Evelin Laugus ja Kätlin 
Kaljas 

Liidu juhtkonda kuulub lisaks juhatuse liikmetele veel Eesti erinevate piirkondade esindajatest valitud-

moodustatud Volinike Koosolek (Volikogu).  14 liikmelise volikogu liikmeteks on Tartu ja Tartumaa piirkonnast  

Evelin Sarapuu, Evelin Laugus ja Marika Kört, Tallinna ja Harjumaa piirkonnast Anneli Laamann ja Eda-Mai 

Tammiste,   Läänemaa piirkonnast Maarika Aru,  Pärnumaalt Ave Ruul ja Merit Kvatš; Jõgeva piirkonnast Merle 

Jegorova ja  Tiia Kaeramaa, Ida-Virumaalt Julie Laur, Põlvamaalt Kätlin Kaljas, Võrumaalt  Liili Pille. 

Vajalikuks  ja otstarbekaks on osutunud volikogu kokkukutsumine nn. laiendatud koosseisus kuhu on kaasatud 

esindajaid piirkondadest kust volikogus veel esindajaid pole ja liikmeid eesmärgipäraselt suuremate ürituste 
korraldamisele kaasamiseks. 

Liidul ei ole palgalisi töötajaid, ei ole kontorit ega kontoritehnikat peale 2012 aastal ostetud sülearvuti Lenovo 
ThinkPad. Liidu raamatupidamise korraldamisel osaleb  ja majandusaasta aruanded koostab Õnnela Erik. 
Juhatuse ja volikogu liikmed kasutavad tööks oma isiklikke või töökoha töövahendeid. Koosolekuid peetakse nii 

Tartus kui Tallinnas. Varasemast enam kasutatakse suhtlemiseks ja töö korraldamiseks ning läbirääkimisteks   
interneti keskkonda. Kokku saadi volikoguga kolmel korral ja juhatusega neljal korral.  

Liidu juhatuse ja volikogu peamine ülesanne on tagada Liidu areng ja koostöö erinevate piirkondade 
lasteaednike ja koostööpartneritega.  2018 aasta prioriteediks olid jätkuvalt lasteaednike esindamine 

alushariduse rahastamisega seotud teemade käsitlemisel, nii riiklikul kui KOV tasandil, töökorraldusega seonduv 



ja osalemine alushariduse seaduseloomega seotud töörühmades ning Liidu traditsioonilise iga- aastase 

üleriigilise suveseminari korraldamine, konverentside ja teabepäevade kavandamine ja lisarahastuse taotlemine, 
piirkondade tegevuse elavdamine.  

ELAL esindajad osalevad Alushariduse seaduse eelnõu töörühmas, ELAL esindaja Liili Pille, asendusliige Merit 

Kvatš. Evelin Sarapuu on  alushariduse õpetajate esindaja. Esindajatele toeks on moodustatud ELAL liikmetest 
töörühm koosseisus Tiia Kaeramaa, Eda-Mai Tammiste, Lehte Tuuling ja Ave Ruul. Koolieelse lasteasutuse 

riikliku õppekava töörühmas on ELAL esindajaks Evelin Sarapuu, asendusliige Ave Allandi. Toeks on töörühm 
koosseisus Anneli Laamann ja Jaana Koger. 

Liit on Eesti Haridusfoorumi Toimkonna liige (esindaja Liili Pille), Eesti Õpetajate Ühenduste Koostöökoja liige  
(esindajad Ave Ruul, Merje Laul ja Liili Pille), Eesti Naisteühenduste Ümarlaua (ENÜ) liige, esindaja Liili Pille.  Liit 

teeb koostööd Haridus-ja Teadusministeeriumiga, Sotsiaalministeeriumiga, Eesti Alusharidusjuhtide 

Ühendusega, Klassiõpetajate Liiduga, KOV ühendustega ( Eesti Linnade Liit ja Eesti Maaomavalitsuste Liit) 

EHL-ga, Lastekaitse Liiduga, Eesti Naisuurimus-ja Teabekeskusega (ENUT). Liit on partneriks HTM-le parimate 

haridustöötajate tunnustamiseks valimise riikliku komisjoni töös (esindaja Tiia Kaeramaa). Kutsekoja Hariduse 

Kutsenõukogus esindab liitu Reet Lepp. ELAL teeb koostööd  Eesti Õpetajate Liiduga kutse andmise kordade ja 
hindamisstandardite väljatöötamisel. Liidu esindajad osalevad kutse andmisel hindajatena ( Marju Järvpõld, Tiina 
Kivisalu, Ave Nõmme, Ele Nugis); Eesti Õpetajate Liidu kutsekomisjoni liikmeks on Evelyn Neudorf. Koostöö 
jätkub MTÜ Hea Alguse koolituskeskusega, lasteaiaõpetajaid koolitavate õppeasutustega, lastevanemate 
ühendustega. Liidu esindaja, Silvija Mõttus, osaleb pedagoog – metoodiku järku andva vabariikliku 
atesteerimiskomisjoni töös ja paljud liidu liikmed osalevad erinevate  lasteaedade atesteerimiskomisjonide töös. 
Soomest on koostööpartneriteks Soome Lasteaiaõpetajate Liit.  2012 aastast on koostöösuhted Soome Reggio 

Emilia Ühinguga. Loodud Eesti Reggio Emilia Ühingu toel, kus on palju ühiseid liikmeid ELAL-ga, on  tihenenud 

koostöösuhted Soome ja Eesti koolieelsete lasteasutuste vahel. Osaledes lapsest lähtuva kasvatuse (LLK) 
rahvusvahelises töörühmas võeti osa töökoosolekutest Soomes (juunis 2018) ja Toilas (nov. 2018).  

2014 aasta suvekoolis ja üldkoosolekul käivitati  algatus koostada Riigikogule pöördumine mille fookuses 
palgateema ja erinevates omavalitsustes  alushariduse õpetajate töötasu suured erinevused. Lasteaiaõpetajate 
keskmine palk erines kohalikes omavalitsustes 2014 a andmetel 427 eurost kuni 1132 euroni. Koostati  

pöördumise tekst milles eesmärk oli: kõigile alushariduse pedagoogidele on kehtestatud vastavalt 
atesteerimise tulemustele ühtne riiklik õpetaja töötasu alammäär, mis on rahastatud sarnaselt 
koolipedagoogidega. Riigikogule tehti ettepanekud ja taotleti, et alushariduse õpetajate töötasu alammäärad 
lepitakse kokku riiklikul tasandil sarnaselt kooliõpetajate palkadega ja tehakse vajalikud muudatused koolieelsete 

lasteasutuste rahastamise põhimõtetes.   Üle-eestilise allkirjade kogumise aktsiooni käigus toetati pöördumist 27 
220 allkirjaga. Pöördumist toetasid EHL, Õpetajate Liit, Õpetajate Ühenduste Koostöökoda, ENÜ.  Pöördumine 
toetusallkirjadega anti üle Riigikogu esimehele hr. Eiki Nestorile  15.juunil 2015 Tallinnas.  2015 ja 2016 aastal 

kohtuti mitmete Riigikogu liikmetega, haridusministri  ja haridusministeeriumi esindajatega, Linnade Liidu 

esindajatega, osaleti kolmel korral Riigikogu Kultuurikomisjoni istungitel. Kohtumistel selgitati pöördumises 
taotletud muudatuste vajalikkust ja avaldati muret alushariduse kvaliteedi üle kui vajalikke muutusi ei toimu.  

Paljude osapoolte ühisel toel ja kokkulepetel saavad Omavalitsused nüüd lisaraha lasteaiaõpetajate 
palgatõusuks. Vabariigi valitsus on otsustanud eraldada omavalitsustele toetus – ja tasandusfondist  15 miljonit 
eurot lasteaiaõpetajate palkade maksmiseks. 
 
Haridus- ja teadusminister Mailis Repsi sõnul on kolmandat aastat makstava toetuse eesmärk motiveerida 
kohalikke omavalitsusi tõstma lasteaiaõpetajate palka vähemalt kooliõpetajate palga alammäärani. “Alusharidus 
on haridussüsteemi oluline osa, mille kvaliteet aitab tagada igale lapsele hea koolitee alguse. Hindame kõrgelt 
lasteaiaõpetajate ja -tugispetsialistide tööd ja mul on hea meel, et kõik omavalitsused on nende panust laste 
arengu toetamisel palgatõusuga väärtustanud,” ütles Reps.  



Koolieelsete lasteasutuste õpetajate tööjõukulude toetuse saamise eelduseks on, et kohalik omavalitsus on 
tõstnud lasteaiaõpetajate palgad vähemalt 90 protsendini kooliõpetaja palga miinimumist ehk 1125 euroni kuus 
ja magistrikraadiga õpetajatel 100 protsendini ehk 1250 euroni kuus. Kõik omavalitsused on nõuded täitnud. 

Fond on aidanud oluliselt kaasa lasteaiaõpetajate ja tugispetsialistide palgatõusule. Vaid 2,5 aastat tagasi oli 
paljudes lasteaedades kõrgharidusega õpetaja palk kõigest 600 eurot. 

Koolieelsete lasteasutuste õpetajate tööjõukulude toetuseks on aastatel 2017 – 2021 riigieelarves kavandatud 61 
miljonit eurot. Omavalitsused võivad vajadusel toetust kasutada ka tugispetsialistide tööjõukulude katmiseks või 
tugiteenuste kättesaadavuse parandamiseks. 

Palgatõusuga seoses on tekkinud ka uusi probleeme. Töölt lahkub rohkem kui seni lasteaedade direktoreid. 

Põhjuseks õpetajate palgaga väga väike vahe töötasu osas ja see ei motiveeri suure vastutusega tööd tegema. 
KOV-d ei jõua või ei saa konkurentsivõimelist palka maksta lasteaedade juhtidele ja tugispetsialistidele. Pingeid 

tekitab olukord kus nii eriharidusega kui ka muu haridusega või tähtajalise lepinguga õpetajad saavad 
ühesuurust palka ja vähe jagub vahendeid palkade diferentseerimiseks ametijärkude, erinevate kutsetasemete ja 
töökogemuse alusel.  

Ülevaade suurematest üritustest, toetused ja projektide rahastamine. 

Seminar, ümarlaud „Koos sünnib koostöö – koostööst sünnib kogukond“ Harjumaal, 2.02.2018 

ELAL laiendatud volikogu, ümarlaud Tallinnas „Alusharidusvaldkonna ühenduste koostöö Eesti alushariduse 
arendused, OECD alushariduse rahvusvahelise uuringu tutvustamine.“ 22.03.2018 

Alushariduse konverents „Tarkus tuleb tasapisi IV. Teadlik õpetaja.“ Tartus 11.04.2018 korraldati   liidu ja 

osalejate omaosalusega.  

Kogemusõppepäev Pärnumaal 4.06.2018 

Haridus – ja Teadusministeeriumile esitati taotlus ja saadi tegevustoetust 2018. aastaks 5600 eurot ja see 

kasutati: 

HTM - lt  tegevustoetus ELAL 2018 Suveseminari korraldamiseks                                                   3600,00                                                   

HTM tegevustoetus, ümarlauad ja piirkondlikud seminarid                                                               2000,00                                                   

SA Innove rahastas Alushariduse konverentsi „Tarkus tuleb tasapisi V. Teadlik Õpetaja“ korraldamist 2992 

euroga. 

SA Innove toetusel ja riigieelarvelise toetuse kaasabil korraldatud konverentsil, seminaridel ja  ümarlaudadel 
erinevates piirkondades üle Eesti oli osalejaid 407. Käsitletud ettekanded ja arutelud toetasid koolieelsete 
lasteasutuste personali riiklike õppekavade ja uuenduste sisseviimisel õppekavadesse ja töökorraldusse. 
Rõhuasetustes toetuti uusimale õppimisalasele teaduslikule teadmisele, ühiskonna kiiretest muutustest tingitud 

alushariduse muutumise vajaduse sõlmpunktidele. Olulisemad teemad : õpetajate ja laste digipädevused, 
meediakasvatus, koostöö kogukonnas ja kogukondade vahel.   Käsitleti muutustega kaasnevate emotsioonidega 
toimetulekut. Konverentsil osalenud teadvustavad läbipõlemise ennetamise olulisust, väsimuse ja läbipõlemise 
riskide maandamist. Töötubades omandati praktilisi oskusi strateegilisteks lahendusteks et  juhtida muutusi ja 
lahendada keerulisi tööjuhtumeid. Osalenud on teadlikumad supervisiooni ja Coachingu võimalustest. 

Üleriigilisel suveseminaril 10. – 11.07 Viljandimaal  „ Üitsainus Mulgimaa. Õnnelik õpetaja – õnnelik laps. ELAL 
väärtused“ (osalejaid 113) kaardistati MTÜ Hooling koolitajate (Ilona Sillak,  Maili Liinev, Gerli Heinlaid) juhtimisel 



ELAL väärtusmaastikku ja mõtestati prioriteetsemad väärtused liidu tegevusest lähtuvalt, et luua üheskoos 
väärtusmaailm, mis toetaks nii liidusisest koostööd kui ka tegevust Eesti haridusmaastikul.  Töötoas, kus 
teemaks oli õpetaja enesehoid, uuriti oma jõuvarusid ja igapäevaseid ressursse, et tulla toime inimestega 
tegelemisel  suhete juhtimisega. Kehatöö ja hingamistöö töötoas prooviti lihtsaid hingamise ja kehatunnetuse 
harjutusi enese ja teiste aitamiseks, et jääda loovaks ja spontaanseks ka pingeolukordades.  

Suveseminari korraldustoimkond, Viljandi LA Mängupesa õpetajad Reet Pajumägi juhtimisel olid ette 

valmistanud huvitava programmi mille käigus tutvustati  Viljandimaa Tervist Edendavate lasteaedade tööd ja 

Mulgimaa kultuuri ning omapära. Suurt huvi pakkusid õpitoad „Lugude vestmine ja pärimusmuusika“ koolitajad 

Piret Päär ja Kulno Malva ja praktilised õpitoad: Viljandi sümboli valmistamine, vana-aja räti sidumine, Mulgi 
värvides paelte punumine ja templitrükis linaste kottide valmistamine - koolitajad Lia Habakukk, Triinu Paabut, 

Monika Pill;  

2018 aasta suveseminari maksumuseks kujunes 8444 eurot: sh. HTM toetus 3600, ELAL omaosalus 1994 ja 

osalejate tasud 2850 

11.07.2018 toimus liidu üldkoosolek ja ümarlaud kus HTM peaekspert T. Peterson tutvustas  alushariduse 

seaduse väljatöötamiskavatsuste olulisemaid seisukohti,  alushariduse ja lapsehoiu süsteemi arendamist,  laste 
individuaalsuse ja koostöö toetamist, HEV laste kaasamisel lastele tugiteenuste kättesaadavuse  olukorda 
igapäevaelus.   

ELAL liikmetelt tulnud erinevate tagasisideküsitlustega on üheks keerulisemaks valdkonnaks peetud kaasava 
haridusega seonduvat olukorda lasteasutustes. Oktoobris moodustati ELAL ja HTM koostöös kavandatavate 
kaasava hariduse teabepäevade korraldamiseks  erinevates Eesti piirkondades 2019 aasta aprillis- mais 

korraldustoimkond koosseisus Anna Sõõrd, Evelin Sarapuu, Merit Kvatš, Ave Ruul, Lehte Tuuling, Eda-Mai 

Tammiste, Evelin Laugus ja Liili Pille. Tehti ettevalmistusi korraldamise rahastuse taotlemiseks HMN-lt ja HTM-lt. 

Novembris osaleti Eesti Kultuuri Koja, Eesti Haridusfoorumi ja Eesti teaduste Akadeemia korraldatud Kultuuri ja 

Hariduse Kongressil 2018. 

Liidul on olnud pikaajaline koostöö konverentside korraldaja OÜ – ga Taveco Disain. Koostöös on korraldatud 

aastaid konverentside sarja Terve Elu Kompass (TEKS). Seekord siis 16.11.2018 Tallinnas TEKS 2018 „Leia 
õpetamise rõõmu võti.“ Lasteaiaõpetajate nimel esines ettekandega Merje Laul.  

13.12.2018 osaleti Soome Lasteaiaõpetajate liidu juhatuse väljasõidu töökoosolekul Tallinnas. Üheks 
edaspidiseks koostöö valdkonnaks võib kujuneda õpetajate vahetus.  

2018 aastasse jäi ka ELAL esindamine ja osalemine Kutsekoja OSKA ekspertkogus.  

ELAL on avatud koostööle kõigi õpetajate ühendustega. Esindajad ja liikmed on osalenud Õpetajate Ühenduste 
Ülestel Koostööpäevadel ja mitmetel SA Innove korraldatud haridusühenduste võrgustike koostöökoolitustel. 
ELAL esindajad osalesid Hea Alguse ja ENÜ võrgustikutöös,  suvekoolides ja seminaridel,  kõigil erialaga ja 
tööga seotud seminaridel, HTM infopäevadel. ELAL liikmed osalevad aktiivselt Tallinna ja Tartu Reggio klubide 
üritustel ja kokkusaamistel. Loodud Eesti Reggio Emilia ühinguga on tihe koostöö paljude ühiste liikmete 
osalusel. 

Liidu töö, ürituste ja seminaride korraldamiseks on kasutatud ELAL liikmete liikmemaksudest laekunud raha, ehk 

ELAL omaosalust, osalejate omaosalust, erinevatest projektidest taotletud toetust ja HTM tegevustoetust. 

Probleemiks  hakkab kujunema õpetajatele osalemise üritustel ja koolitustel tööpäevadel. Keeruline on 
asendamise korraldamine ja asendajatele tasu maksmiseks vahendite tekitamine eelarves.  



Liidul on tegevuse tutvustamiseks  voldikud ja flaierid ning ürituste ilmestamiseks tegevust kajastavad plakatid,  

roll-upp stend, tänukirjad, kaardid ja kutsed. Liidu logoga meened vajavad uuendamist ja täiendamist. Liidu 

liikmetele on suhtlemiseks Liidu list. Infot jagab ja Liidu tegemisi kajastab lasteaednike hulgas populaarne 

(liikmeid üle 3000-de) Facebook „Eesti Lasteaednike Liit - Väärtustades Eesti lasteaiaõpetajat“  administraatorid 

Anneli Laamann ja Evelin Sarapuu, ning Facebook „Lasteaiaõpetajale õpetaja palk“  

Koduleht www.elal.ee on uuendamisel. Valminud on uues kujunduses välisvaade ja töö jätkub liikmetele 

pakutava sisevaatega. Kodulehe uuendamine toimub Merit Kvatši juhtimisel. Kodulehe ja listi haldamine on seni 

toimunud, Merit Kvatši, Silvija Mõttuse, Ailar Antoni ja Liili Pille osalemisel  

Koostas: Liili Pille   

Juhatuse kinnitus raamatupidamise aastaaruandele 

Juhatus kinnitab Eesti Lasteaednike  Liidu 2017 a. raamatupidamise aastaaruande koostamise õigsust ja 
täielikkust. Juhatus kinnitab, et: 

- raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea 

raamatupidamistavaga; 

- raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt mittetulundusühingu finantsseisundit, 
majandustulemust ja rahavoogusid; 

-  raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes; 

-  Eesti Lasteaednike Liit on jätkuvalt tegutsev mittetulundusühing 

http://www.elal.ee/
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Varad   

Käibevarad   

Raha 11 936 8 232

Nõuded ja ettemaksed 23 1 670

Kokku käibevarad 11 959 9 902

Kokku varad 11 959 9 902

Kohustised ja netovara   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 0 116

Kokku lühiajalised kohustised 0 116

Kokku kohustised 0 116

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 9 786 7 465

Aruandeaasta tulem 2 173 2 321

Kokku netovara 11 959 9 786

Kokku kohustised ja netovara 11 959 9 902
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2018 2017

Tulud   

Liikmetelt saadud tasud 10 230 10 065

Annetused ja toetused 8 592 12 101

Muud tulud 4 314 7 952

Kokku tulud 23 136 30 118

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -19 300 -20 730

Mitmesugused tegevuskulud -1 620 -2 534

Tööjõukulud 0 -4 462

Muud kulud -43 -65

Kokku kulud -20 963 -27 791

Põhitegevuse tulem 2 173 2 327

Muud finantstulud ja -kulud 0 -6

Aruandeaasta tulem 2 173 2 321
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2018 2017

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 2 173 2 327

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 1 647 -3

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -116 46

Kokku rahavood põhitegevusest 3 704 2 370

Kokku rahavood 3 704 2 370

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 8 232 5 862

Raha ja raha ekvivalentide muutus 3 704 2 370

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 11 936 8 232
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2016 7 465 7 465

Aruandeaasta tulem 2 321 2 321

31.12.2017 9 786 9 786

Aruandeaasta tulem 2 173 2 173

31.12.2018 11 959 11 959
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eesti Lasteaednike Liit 2018. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi finantsaruandluse standardiga.

Eesti Vabariigi finantsaruandluse standard tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestus- ja aruandluse põhimõtetele ning selle põhinõuded

on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad EV Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid. 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud  eurodes.

Sihtotstarbelisi tasusid ühingu liikmetelt kajastatakse lähtuvalt juhendis RTJ-12 kirjeldatud sihtfinantseerimise arvestuse põhimõtetest ehk

siis sihtotstarbelised tasud kajastatakse tuluna perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille tarbeks need tasud on mõeldud.

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on

mõeldud.(IAS 20,12).

Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud

tingimusi,kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis.(IAS 20,20)

Ühingu liikmetelt saadavaid tasusid ei kajastata tuluna enne,kui nende laekumine on praktiliselt kindel.Kui tasu laekumine on ebakindel

kuni laekumise hetkeni, kajastatakse tasu tuluna laekumise hetkel.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes arvelduskontode

Nõuded ja ettemaksed

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu,

sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Annetused ja toetused

Sihtotstarbelisi annetusi ja toetusi kajastatakse lähtudes sihtfinantseerimise arvestuse põhimõtetest (s.o kajastatakse tuluna nendes perioodides,

mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks annetused ja toetused on mõeldud).

Tulud

 Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Juhul, kui teatud kuluga seotud tulud ei ole otseselt

identifitseeritavad, kasutatakse kulude kajastamiseks ligikaudseid meetodeid. Kulutused, mis tõenäoliselt ei genereeri tulusid,

kajastatakse kuluna nende toimumise hetkel.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse juhatuse liikmeid
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Arvelduskonto 11 886 8 232

Sularaha kassas 50 0

Kokku raha 11 936 8 232

Lisa 3 Tööjõukulud
(eurodes)

 2018 2017

Palgakulu 0 3 335

Sotsiaalmaksud 0 1 127

Kokku tööjõukulud 0 4 462

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 0

Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2018 31.12.2017

Füüsilisest isikust liikmete arv 327 317



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 02.10.2019

Eesti Lasteaednike Liit (registrikood: 80019746) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

LIILI PILLE Juhatuse liige 02.10.2019

KÄTLIN KALJAS Juhatuse liige 02.10.2019

EVELIN LAUGUS Juhatuse liige 02.10.2019

MERIT KVATŠ Juhatuse liige 11.10.2019

EVELIN SARAPUU Juhatuse liige 02.01.2020



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Muude kutseorganisatsioonide tegevus 94129 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5292486

E-posti aadress lasteaednikeliit@gmail.com


